PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 14.

WARSZAWA.
SOBOTA

Dnia 24 czerwca (6 lipca)

1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: S. Rozwianie z czynności i instytutu gospodarstwa wiejskiego i leśnictwa w Marymoncie za r. 1856 (dalzy ciąg), przez dyrektora instytutu, S. Zdsilowieckiego.